П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Тугулымского городского округа

Свердловской области

от 02.12.2013 г. № 444
р.п. Тугулым

Об утверждении административного регламента предоставления
 муниципальной услуги «Предоставление информации об организации дополнительного образования в Тугулымском городском округе»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального  закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии со  статьями. 6, 28, 31 Устава Тугулымского городского округа, администрация Тугулымского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации дополнительного образования в  Тугулымском городском округе» (прилагается)

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске муниципальной общественно-политической газеты «Знамя труда» «Муниципальный вестник», на официальном сайте  Тугулымского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Тугулымского городского округа по социальным вопросам Кизерова К.В.
Глава Тугулымского городского округа                                                            С.А.Селиванов